
SF – respekt for mennesker og miljø
Et bæredygtigt miljø hvor mennesker trives – også i fremtiden

SF vil arbejde målrettet og konsekvent på at
vi kan videregive et sundt og godt miljø til
vore efterkommere. De seneste
undersøgelser viser, at børn har et større
antal farlige stoffer i kroppen. De undersøgte
voksne har færre, men en højere
koncentration af de stoffer de har i kroppen.
Det kan simpelthen ikke være rigtigt at
snævre økonomiske interesser er vigtigere
end vores miljø, og vores sundhedsmæssige
forhold. Derfor er vi nødt til at føre en politik,
der er bæredygtig for miljøet og ikke
ødelægger naturen. 

En hel kommune med plads til forskellighed
SF vil arbejde for, at Rebild Kommune bliver en hel kommune. Samtidig skal der være plads
til den forskellighed, de tre sammenlægningskommuner har i dag. SF arbejder for levende
landsbyer. Det er vigtigt for nuværende og kommende borgere i landsbyerne, at der sker en
udvikling. Det skal være interessant at blive boende, og der skal tiltrækkes nye borgere samt
mindre virksomheder. Kommunens administration skal ikke centraliceres unødigt. Der skal
være kort vej for borgeren til den medarbejder, der kan træffe beslutninger. 

Alle børn skal rustes til livet
Alle børn fortjener en god barndom. Den
allerbedste investering er at sikre, at vores
børn bliver bedst muligt rustet til voksenlivet:
arbejdslivet, familielivet, samfundslivet og
deres eget liv. For SF er det en hjertesag, at
alle børn i Rebild Kommune får de bedste
muligheder for at trives og udvikle sig. Vi skal
investere i mere tid og plads til børnene,
sunde livsvaner, masser af motion, gode
oplevelser og ikke mindst en skolegang, der
giver et stærkt fundament at bygge videre
på, og hvor ingen børn får lov til at falde
igennem. 

Respekt og værdighed for alle mennesker
Vi lever i et af verdens rigeste samfund, og undersøgelser viser endda, at vi også hører til
blandt de lykkeligste. Derfor kan vi heller ikke være bekendt, at nogen holdes ude eller lades
i stikken. I SF kæmper vi for, at alle mennesker skal have mulighed for at skabe sig et godt
og værdigt liv, også hvis man er syg, ældre, arbejdsløs eller har brug for omsorg og støtte.
Alle, også dem i samfundets udkant, har ret til et liv på egne betingelser, også selv om det
kræver støtte fra andre. Det gælder for alle uanset sprog, etnisk baggrund og religion. 
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Vedvarende energi - en mærkesag for SF

Vi skal investere i mere tid og plads til børnene


